
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. Servizi per la Sanità e l’ Assistenza Sociale, I.P Servizi culturali e dello Spettacolo,  
I. e F. P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 
e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 
 
 

 
   

Prot. n. vedi segnatura 
Lecco, vedi segnatura 

 
 
 

• VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Lecco Prot. n. 0004309 del   
15/09/2021                  

  
DECRETA 

 
 
La pubblicazione in data 15/09/2021 delle GRADUATORIE di ISTITUTO di 1^  2^ e 3^FASCIA 
DEFINITIVA del personale DOCENTE. 
 
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLATICO 
         Perego Stefania 
     
       

 
 
 
 
 
 
All’ALBO   

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012549 - 15/09/2021 - VII3 - U


		2021-09-15T12:55:14+0200
	PEREGO STEFANIA




